第１号様式（第４条関係）
崖線地区建築計画届出書

                                  年  月  日

世田谷区長  あて

建築主名    住所

（届出・申請者）氏名

 電話   （       ）

世田谷区国分寺崖線保全整備条例第１４条の規定により、次のとおり届け出ます。

敷地の所在地（地名地番） 世田谷区       丁目   番

敷地の所在地（住居表示） 世田谷区       丁目   番   号

設 計 者
住所                 建築士事務所名
氏名                 電話  （    ）

用途地域等
用途地域        建ぺい率   ％  容積率   ％  防火・準防火

 無 指 定

高度地区         日影規制     そ の 他 の
地域・地区

工 事 の 種 別 新築・増築・改築・移転・大規模の修繕・大規模の模様替

計

画

の

概

要

敷 地 面 積 ㎡

規 模 建築面積の合計    ㎡・床面積の合計      ㎡

構 造                    造

階 数 地上   階 ・ 地下   階

最 高 の 高 さ ｍ

建築物の周囲の地面と
接する位置の高低差

    ｍ

工 事 着 手 予 定 日 年   月   日

工 事 完 了 予 定 日 年   月   日

添 付 図 書
付近見取図・配置図・立面図（建築物の色彩を明示）・断面図
・現況図・現況写真・委任状（必要な場合）・その他必要な図書

 ※ 審査欄 （書き込まないでください。）

受

付

欄

決

裁

欄

課 長 係 長  担 当